
guien. 

REPUBLICA DEL ECUADOR : > 

  

y 

. 

Y SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

S 

_ 000 

  

RESOLUCION No. IC-RL-82-4) 8 31 

DR. CESAR CORONEL JONES 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADO 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el Señor Su- 
erintendente de compañías, según Resolución No. 6053 del 
2 de Diciembre de 1976, y por la Señora oponente de 

Compañifas, en sus Resoluciones Nos, ADM-82050 y ADM-82088 - 
del 15 de Abril y 19 de Mayo de 1982 respectivamente; 

CONSTDERANDO: 

QUE el 26 de Enero de 1,932 se ha otorgado ante el No 
tario 22 del Cantón Guayaquil, Dr. Jorge Jara Grau, la es- 
crítura pública de reforma y codificación de estatutos de la 
compañía de responsabilidad limitada denominada "CONCRETO Y 
PREFABRICADOS CIA. LTDA."; la misma que ha sido rectificada 
mediante otra escritura páblica otorgada ante el mísmo Nota 
río el 15 de Abril de 1,9832 

"QUE los señores Abg. Luis Caputí Campodénico y Jorge Ro- 
bles Morlas, en sus calídades de Gerente y Presidente respec 
tivamente de dicha sociadad, según se ha acreditado, han 
presentado con el patrocinio del Abg. Alfredo Pinoargote Ce- 
allos, cuatro copias notariales de laa mismas solicitando - 

la aprobación de tal acto; 

QUE consta de las mismas escrituras, que se ha dado 
eumplímiento a los requisitos legales y así lo confírma el 
Departamento Legal de esta Institución en su Informe No. SC- 
DL-LTDA-82- 298 del 12 de Junto de 1.982, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - Aprobar la reforma y Codificación - 
de estatutos de la compañía de responsabilidad limitada 
denominada "CONCRETO Y PREFABRICADOS CIA, LTDA,” constan 

te en las escríturas públicas del 26 de Enero y 15 de AbriT 
e 1,982, 

ARTICULO SEGUNDO. - Disponer que se publique por una 
sola vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
Guayaquil, el extracto de la escrituras públicasdel 26 de - 
Enero y 15 de Abríl de 1,9832, que será elaborado por este . 
Despacho con la razón de esta aprobación, 

ARTICULO TERCERO.- Disponer que el Notario 2% de este 
Cantón, al margen de las matrices de las escrituras públi- 
cas del 26 de Enero y 15 de Abril de 1,982, tome nota de 
haber sído aprobada esta reforma y codificación de estatu- 
tos mediante esta Resolución y siente razón de su cumpli.- 
A 

ho... 

>



$ 

q - - Lo 

4 REPUBLICA DEL ECUADOR z 

2 000 
Y SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ATT esjot 6 cátonic sed E 

anida do sutiles. aoina lua von Le de LI E pz 

..... : a e. Foja 2 de 2 po 

A * F : pS El 8$ Ú > ¡EN api LC Lao * 

REF: Res. IG-RL-82= U o 
ie QIASiICONCRETO' Y 'PREFABRICADOS * ela. ADA 
oncatízo. LE Es do SOT 3 a SANO 

ARTICULO CUARTO. - Disponer que Re dor. YCAn- 
-' 41 del. Cántón "uajaquet: E: 209 2 ente mute qe 

turas públicas y esta Resqlueió en el isgtro a. sy ca 
: ib de, fesuntctaLor:' $ qe* a 1D do don ae: 139 de la Poy 

e Compañías y e t. 32 de 132, del de Agos- 
> to de q009s, y, BY Búmpla “con ag rar Ae “cor 

tenidas en la Ley de. Registro y en el L Arts 332 del. Código. 

  

      

   

  

de Comercio. . a 

e 4 FATAL 2> FRA de pd 
q pública 

ar la 
_. por la cual se - 

ESE. - Dada y firmada en Superintendencia de 
ayeuld, a Ja vps 

A 3 JUN: 1082       

  

Dr, César Coronel Jones 
INTENDENTE DE COMPAÑNIAS ENCARGADO 

Y las. 
lor a 

Certificos: que con fecha de hoy, queda inacrita 

este Resolución de fojes 10.311 a 10.315, Número 727 del 

es y enoteda bajo el      

    

    

        

Registro Mercantíl, Rubro de Industr 

Áquíl, veinte de Julio    
        

número 13.994 po Repertorio.- e y 

Yentos ochenta í da El Registrador Mercan 
l 

til.- 

A iii 

O A MIGUEL ALCIV. rd 
Registrador Mercantil del Cajo 

Certificos que con fecha de hoy, se tomó nota - 

de mil nove 

DRADE 

Guayaquil,



* 
de 

”» ora 4 7 2 
m . A .. y y pr ne 9% po my 07 

AOIALOZO AD AOIQO E 
Dn O 1 . 

INIA , CAARARIOO EL ASTON ITA? 

  

de lo ordenado en este Resolución a fojas 12.483 y 5.596 

del Registro Mercantil de mil novecientos sesenta 1 nmiete 
$Reos +. 

y mi "novecientos sesenta 1 ape ¡Pespactivamente; a fojas 
ADE a 

ro. y Mepeentida a cin 7 eo: 
bio 

. fojas 10.316 del Registro 

    

   
Indastripiro de mí 

Yo > novecientos chanta í uno;           

hiizaecio susua  yod $9 dust sas sup E 

¿sb ST: 05360. (ARES RO e NEP esjot sb mbiouldesi alos 

Esa, o 
la ais SOSiÍ0nE Y esfabidavbnT sb owduñ  cliireniall Oria lpakA 

lua su sdnisv «Libor aja "e digodreagsk  lebr APR. cr umsmn 
ÁS a 
sat 

5 ; pa » 
2 do síqsdos. goénsfosvon Lím sh 

pa
 G 

gara muottelpgar ld 

EE EE 

  

  

JOAO: FAVIDJA BUOIM FOTO3H 84 
Japo nin a last robaraigod” 

Hi
 . - - con Ónos se ¿yor se edast non aun E 

2.
 

E 

 


